

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.:

Wykonanie II części robót budowlanych w ramach zadania pn.: "Zabezpieczenie przed powodzią miasta Rzeszowa i gm. Tyczyn poprzez kształtowanie koryta rzeki Strug. Strug – etap I – odcinkowa przebudowa - kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego koryta rzeki Strug na długości 8,62 km na terenie miejscowości: Rzeszów, gm. Rzeszów, Tyczyn, gm. Tyczyn, woj. podkarpackie",
znak **RZ.ROZ.2810.39.2022**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień w odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 12:

W związku z zapisami zawartymi w decyzji środowiskowej cyt. "Na odcinku rzeki Strug objętym przedmiotową inwestycją, tj. od km 0+000-8+620, minimum 40% istniejących skarp i urwisk, pozostanie w stanie nienaruszonym (bez uwzględnienia umocnienia stopy skarpy). Wyznaczenie ww. miejsc dokonane zostanie przed rozpoczęciem realizacji inwestycji przez członków zespołu nadzoru przyrodniczego." Prosimy o dokładne określenie długości i powierzchni tych wyłączonych odcinków w celu poprawnego skalkulowania oferty. Ponadto prosimy o przedstawienie detali projektowych zabezpieczenia ubezpieczonych odcinków przed degradacją postępującą na odcinkach nieubezpieczonych. W przypadku nieudostępnienia oferentom powyższych detali i pozostawienia przerw w umocnieniach bez dodatkowych działań, kto poniesie odpowiedzialność za ewentualne uszkodzenia wykonanych przez Wykonawcę robót spowodowane brakiem właściwego zabezpieczenia. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że uszkodzenia mogą powstać nie z winy Wykonawcy i wykonanych przez niego robót a wynikać z narzuconych ograniczeń.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia, że 40 % nienaruszonych skarp wskazane w decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 25.01.2016 r. o środowiskowych uwarunkowaniach, nie obejmuje odcinków zawartych w Przedmiarze robót.

Ponadto w odniesieniu do pytania o przedstawienie detali projektowych zabezpieczenia ubezpieczonych odcinków przed degradacją postępującą na odcinkach nieubezpieczonych, Zamawiający wyjaśnia, że zabezpieczenia skarp i dna należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 16:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy na terenie objętym przedmiotowym przetargiem występują obszary porośnięte rdestowcami. Czy w przypadku jego występowania, humus zebrany z tego terenu może być wykorzystany

na terenie budowy czy też musi być z niej usunięty, bez możliwości wbudowania w ramach przedmiotowego przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że na odcinku objętym zakresem inwestycji nie można wykluczyć występowania rdestowca. W przypadku natrafienia w trakcie realizacji robót na ewentualne miejsca porośnięcia rdestowcem należy postępować zgodnie z zapisami decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia.

Niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.